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Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag   

Freitag   

                                                                     
Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen Sie bitte bis 
14.00 Uhr. Wir beliefern Sie dann in der Regel innerhalb 48 Stunden.

Das Thalhofer-Team freut sich auf Ihre Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Herbert Bundschuh h.bundschuh@thalhofer.de 07961 924 - 183 - 109 0157 80670004

Verkauf Holzwerkstoffe 
Marco Welß (Bereichsleitung) m.welss@thalhofer.de 07961 924 - 140 - 149
Werner Brosig w.brosig@thalhofer.de 07961 924 - 142 - 149
Paola Rocchi p.rocchi@thalhofer.de 07961 924 - 144 - 149

Verkauf Türen
Daniel Saile (Bereichsleitung) d.saile@thalhofer.de 07961 924 - 110 - 119
Adrian Herud a.herud@thalhofer.de 07961 924 - 111 - 119
Sven Wälder s.waelder@thalhofer.de 07961 924 - 112 - 119
Vanessa Reuter v.reuter@thalhofer.de 07961 924 - 113 - 119
Denny Weinreich d.weinreich@thalhofer.de 07961 924 - 114 - 119
Christina Schlipf c.schlipf@thalhofer.de 07961 924 - 115 - 119
Lisa Klopfer (Ausstellung) l.klopfer@thalhofer.de 07961 924 - 116 - 119

Verkauf Boden
Viktor Klein v.klein@thalhofer.de 07961 924 - 120 - 129
Diana Schachner d.schachner@thalhofer.de 07961 924 - 121 - 129
Patrick Hirschle p.hirschle@thalhofer.de 07961 924 - 122 - 129
Jörg Kamrad j.kamrad@thalhofer.de 07961 924 - 123 - 129
Lena Beck                      l.beck@thalhofer.de 07961 924 - 126 - 129

Verkauf Fenster
Jörg Hiesinger j.hiesinger@thalhofer.de 07961 924 - 130 - 139
Roland Krieger r.krieger@thalhofer.de 07961 924 - 131 - 139
Arthur Hartung a.hartung@thalhofer.de 07961 924 - 132 - 139

Buchhaltung/Verwaltung
Corinna Fuchs              c.fuchs@thalhofer.de 07961 924 - 157 - 159

Dispo / Logistik
Ingo Goldschmidt logistik-el@thalhofer.de 07961 924 - 163 - 109

Außendienst Telefax Mobil
Michael Bailänder m.bailaender@thalhofer.de 0 0151 53831924
Hermann Egetenmeyer h.egetenmeyer@thalhofer.de 07362 9565327 0151 53831942
Thomas Hahn t.hahn@thalhofer.de 09081 2769404 0151 53831922
Günther Wiedemann g.wiedemann@thalhofer.de 0151 53831937
Christoph Hieber        c.hieber@thalhofer.de                 0162 4324947

Fon: 0 79 61 · 9 24 · 100
Fax: 0 79 61 · 9 24 · 109
thalhofer-el@thalhofer.de

Thalhofer Holzzentrum
Benedikt-Wagner-Straße 9
73479 Ellwangen

  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.45 Uhr
  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 15.30 Uhr


